[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ
	Октябрьского поселения
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	16
	»
	октября
	20
	17
	г.

	№
	212

	с. Малый Атлым

Об отмене отдельных нормативных актов сельского поселения Малый Атлым
В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Малый Атлым в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения Малый Атлым № 35 от 04.03.2013г. «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования сельское поселение Малый Атлым».

2. Отменить постановление администрации сельского поселения Малый Атлым № 205 от 12.12.2014г.  «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым № 35 от 04.03.2013г. «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования сельское поселение Малый Атлым».
3. Отменить постановление администрации сельского поселения Малый Атлым № 286 от 10.10.2016 г. «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым № 35 от 04.03.2013г. «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования сельское поселение Малый Атлым».
4. Отменить постановление администрации сельского поселения Малый Атлым № 329 от 21.11.2016г. «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым № 35 от 04.03.2013г. «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования сельское поселение Малый Атлым».
5. Отменить постановление администрации сельского поселения Малый Атлым № 57 от 06.03.2017г. «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым № 35 от 04.03.2013г. «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования сельское поселение Малый Атлым».
6. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.

7.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

                 Глава сельского поселения Малый Атлым                                           Дейнеко С.В.
PAGE